
ZP.1.2018 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

NA USŁUGI SPOŁECZNE 
W ZAKRESIE 

przygotowania i wydawania posiłków dla dzieci szkolnych, gimnazjalnych i 

przedszkolnych  w okresie 01.09.2018 r. do 31.08.2019 r. 

 

 

SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY: 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 Szkoła Podstawowa Nr 87 im. Stefana Żeromskiego Przedszkole nr 

192, krajowy numer identyfikacyjny 24595400000, ul. ul. Leszka  42 , 61-062   Poznań, woj. 

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 876 80 79, e-mail sp_87@wp.pl, faks 61 876 80 79.  

Adres strony internetowej (URL): bip.poznan.pl  

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Jednostki organizacyjne administracji samorządowej  

 

I.3) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod 

adresem (URL): bip.poznan.pl 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  bip.poznan.pl 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Przedmiotem zamówienia jest:  

a) wynajem pomieszczeń i wyposażenia stałego i ruchomego, według załącznika nr 6 

przeznaczonych do przygotowania i wydawania posiłków. Wykonawca poza czynszem będzie 

ponosił koszty opłat eksploatacyjnych, takich jak: energia elektryczna, gazowa, ogrzewanie 

(proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni), woda i wywóz nieczystości, podatek od 

nieruchomości. Koszty naliczane będą na podstawie wskazań liczników lub ryczałtu, zgodnie ze 

wzorem umowy. Minimalna wysokość miesięcznego czynszu najmu wynosi: 1000,00 zł 

netto+23% podatek VAT. 

b) świadczenie usług gastronomicznych w zakresie przygotowania i wydawania  posiłków: dla 

dzieci w wieku od 6 do 16 lat uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 87 i Gimnazjum nr 22, 

średnio 100 porcji (w tym posiłki refundowane przez MOPR) w okresie od 01.09.2018 r. do 

30.06.2019 r. Wyżywienia dla dzieci w wieku 3 - 6 lat uczęszczających do Przedszkola Nr 192 w 



ZP.1.2018 

ilości maksymalnie 100 porcji, w okresie od 01.09.2018 r. do 31.08.2019 r. Określone ilości 

posiłków są szacunkowe. 

 

Numer referencyjny: ZP.1.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia: USŁUGI   

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych  

Zamówienie podzielone jest na części:  Nie  

 

II.5) Główny przedmiot zamówienia: 

55520000-1 – Usługi dostarczania posiłków; 

Dodatkowy przedmiot zamówienia 

55321000-6 Usługi przygotowywania posiłków. 

 

II.6) Aspekty społeczne:  

Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub 

podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji 

zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1* 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 

postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12 – 23 i art. 24 ust. 5 pkt. 1, 5, 6, 7 i 8 ustawy oraz 

spełniają warunki udziału dotyczące: 

1.1.1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 

Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykaże, że: 

a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę równą, co najmniej 20 000,00 

PLN; 

b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na łączną kwotę równą co najmniej: 100 000,00 PLN. 

1.1.2. Zdolności technicznej lub zawodowej: 

Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że: 

a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi, z 

których każda: 

o trwała nieprzerwanie przez okres co najmniej 8 miesięcy,  

o o wartości każdej z usług, równej co najmniej 100 000,00 PLN, 

o w tym jedna usługa na przygotowania posiłków dla dzieci w wieku szkolnym (w 

wieku od 6 do 16 lat), która obejmowała lub obejmuje co najmniej 50 dziennie 

żywionych dziennie 



ZP.1.2018 

o w tym jedna usługa na przygotowania posiłków dla dzieci w wieku przedszkolnym 

(w wieku 3 - 6 lat), która obejmowała lub obejmuje co najmniej 50 dziennie 

żywionych dziennie. 

W przypadku usług nadal wykonywanych pod uwagę brana będzie tylko wartość i okres 

wykonanej usługi do dnia składania ofert. 

b) dysponuje min. 3 osobami posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie w zakresie 

przygotowania posiłków dla dzieci w wieku szkolnym (w wieku od 6 do 16 lat) lub 

przedszkolnym (w wieku 3 - 6 lat) 

c) dysponuje m.in. 1 osobą posiadającą wykształcenie średnie lub wyższe w kierunku 

żywienia zbiorowego lub dietetycznym. 

 

1.1.3. Wykaz dokumentów składających się na ofertę. 

a) formularz ofertowy; 

b) prawidłowo wypełnione załączniki oraz wszystkie wymagane dokumenty i oświadczenia 

wymienione w punkcie 6 specyfikacji; 

c) zobowiązanie podmiotu do oddania Wykonawcy do dyspozycji na zasadach określonych w 

art. 22a niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – jeśli dotyczy. 

 

III.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

 

Lp. Nazwa Kryterium 

Znaczenie 

(waga) 

kryterium 

1 Cena za przedmiot zamówienia 70% 

2 Działania dodatkowe 20% 

3 Wysokość miesięcznego czynszu najmu 10% 

4 Suma  100% 

 

III.4) Termin składania ofert:  

Oferty należy składać do dnia 03.07.2018 r. do godziny 1345 w siedzibie zamawiającego  tj. w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 7, 61-062 Poznań, ul. Leszka 42, w sekretariacie. Oferta złożona po 

terminie będzie zwrócona wykonawcy bez rozpatrzenia 

 

III.5) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30.  

 

Szczegółowe informacje na temat zamówienia zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

(SIWZ) stanowiąca integralną część ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne, dostępna pod 

adresem bip.poznan.pl. 

 

 

Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 7 

Violetta Nowak 


